
UCHWAŁA NR 578/XXXIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 12 pkt 8 lit. b 
i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy w zw. z ust. 92 ust. 1 i ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz.1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz.730, poz. 935), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870, poz.1948, poz.2260, z 2017 rok poz. 60, poz.191, poz. 659, poz.933, poz.935, poz.1089) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 238) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 368/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr 541/XXXI/2017 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 kwietnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Gmina - Miasto Płock wyemituje 80.000 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy) obligacji o wartości 
nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 80.000.000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt milionów złotych)”.

2. W § 3 ust. 3 kwotę „24 mln zł.” zastąpić kwotą „44 mln zł.”

3. W § 3 ust. 4 kwotę „20 mln zł.” zastąpić kwotą „30 mln zł.”

4. W § 3 ust. 5 kwotę „50 mln zł.” zastąpić kwotą „80 mln zł.”

5. W  § 4 w ust. 1 pkt 8 kwotę „7,0 mln zł.” zastąpić kwotą „17,0 mln zł.”

6. W  § 4 w ust. 1 pkt 9 kwotę „7,0 mln zł.” zastąpić kwotą „17,0 mln zł.”

7. W  § 4 w ust. 1 pkt 10 kwotę „7,0 mln zł.” zastąpić kwotą „17,0 mln zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 7D008686-9669-44BF-B33A-5DDDB6CD20D2. Uchwalony Strona 1




